豊岡市ステップアップ支援補助金 補助事業計画認定書     Ａ４サイズで提出して下さい。

年  月  日

 豊岡市長 様

認定支援機関名及び代表者職氏名（押印省略可）

住所（〒   -    ）

電話番号

担当者氏名

豊岡市ステップアップ支援補助金 補助事業計画の認定について

 標記補助金に係る補助事業計画について下記のとおり認定し、事業者の支援に取り組みます。

  １ 事業者名

  ２ 補助事業計画名

  ３ 事業計画等の所見

  ４ 今後の支援内容（予定）

以上

（注）申請者の経営状況や事業計画との整合性を評点に反映する場合があります。

事業に関する項目 所 見

総    評

重要成功要因

課題・改善点

時 期 支援内容（予定）

補助事業実施期間中

補助事業終了後１年

補助事業終了後２年

補助事業終了後３年

・ この様式（補助事業計画認定書）は、認定支援機関（商工団体）から発行を受

けてください。

・ この様式の発行受付期限（公募期限ではありません。）までに、必要書類を認

定支援機関へご提出ください。

・ 発行受付期限（公募期限ではありません。）は、公募要領をご確認ください。

・ 認定支援機関における事業計画書等の内容確認・作成指導や補助事業計画認定

書の発行には一定の期間を要します。認定支援機関への提出に先立って可能な

限り早期に、事前相談を行ってください。